Aña. Factus in agonia, proli-  
xius orabat, et factus est sudor  
ejus sicut gutta sanguinis de-  
currētis in terram. Ps. Dómine  
quid multiplicasti. 4.

Aña. Judas, qui eum trádidiit,  
penitentia ductus, rétulit tri-  
ginta argenteos, dicens : Pec-  
ávi, tradens Sanguinem ju-  
stum. Ps. Consérvá me. 8.

V. Redemistis nos, Dómine. R. In  
Sanguine tuo.

De Epistola hæti Pauli Apóstoli  
ad Hebræos.

Lectio i. Cap. 9.

Cunctis assistens Pónifex  
futurorum bonorum, per  
amplius et perféctius taberná-  
culum non manuactum, id est,  
non hujus creationis, neque  
per sanguinem hircorum aut  
vitulorum, sed per próprium  
Sanguinem introitum semel in  
Sancta, aterna redemptiōne in-  
vēta. Si enim sanguis hircorum  
et taurorum, et cini vitulæ  
aspersus iniquinatos sanctificat  
ad emundationem carnis : quan-  
to magis Sanguis Christi, qui  
per Spíritum sauctum semet-

ípsum obtulit immaculatum Deo, emundabit conscientiam nostram ab opibus mortuis, ad serviendum Deo viventi? Et ideo novi testaménti mediátor est, ut, morte intercedente, in redemptionem eárum prævaricationum, quæ erant sub prióri testaménto, reprobationem accepiant, qui vocati sunt æternæ hereditatis.

R. Jesus, ut sanctificaret pessum Sanguinem populum, extra portam passus est.\* Exeamus igitur ad eum extra eastram, improprium ejus portantes. V. Non duni enim usque ad sanguinem restitistis adversus peccatum repugnantes. Excámus.

Lectio iij.

**U**bi enim testaméntum est, mors necesse est intercedat testatóris. Testaméntum enim in mortuis confirmátum est: alióquin nondum valet, dum vivit qui testátus est. Unde nec primum quidem sine sanguine dedicátum est. Lecto enim omni mandáto legis a Moyse universo populo; accipiens sanguinem vitulorum et hircorum cum aqua, et lana coecinea, et hyssopo, ipsum quoque librum, et omnem populum aspersit, dicens: Hic sanguis testaménti, quod mandávit ad vos Deus. Etiam tabernaculum et omnia vasa ministérii sanguine similiiter aspersit. Et omnia pene in sanguine secundum legem mundántur, et sine sanguinis effusione non sit remissio.

R. Moyses sumptum sanguinem respersit in populum: \* Et ait: Hic est sanguis foderis, quod pépigit Dominus vobiscum. V. Fide celebravit Pascha et sanguinis effusiónem, ne qui vastabat primitiva, tangeret eos. Et.

Lectio iij. Cap. 10.

**H**ABENTES staque fratres, fiduciam in intróitu sanctorum in Sanguine Christi, quam iniiciavit nobis viam novam, et viventem per velamen, id est carnem suam, et Sacerdotem

magnum super domum Dei, accedamus cum vero corde in plenitúdine fidei, aspersi corda a conscientia mala, et abluti corpus aqua munda, teneamus spei nostrae confessiómem indeclinabilem (fidélis enim est, qui reprovisit): et considerémus invicem in provocaciónem charitatis et honorum operum.